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Grupa Saica przejmuje Grupę Thimm 

• Dysponując zdolnością produkcyjną na poziomie 1,2 miliarda metrów kwadratowych opakowań z 

tektury falistej, firma THIMM zatrudnia 2 500 osób w Niemczech, Polsce, Czechach i Rumunii.  

 
 
Saragossa (Hiszpania) / Northeim (Niemcy), 12 maja 2026 r.Rodzina właścicieli Grupy Thimm, 

wiodącego dostawcy zrównoważonych rozwiązań opakowaniowych i ekspozycyjnych z tektury 

falistej, zdecydowała się na sprzedaż swojej firmy Grupie Saica. Firma Thimm została założona w 

1949 roku przez Waltera Felixa Thimma i od tego czasu rozwinęła się w przedsiębiorstwo działające 

w całej Europie. W 2024 roku firma Thimm zatrudniająca około 2500 pracowników osiągnęła roczny 

obrót w wysokości około 539 milionów euro.  

 

Grupa Saica jest jednym z wiodących europejskich producentów papieru i opakowań, z siedzibą w 

Saragossie. Ta rodzinna firma, założona w 1943 roku, osiągnęła w 2025 roku przychody w 

wysokości około 3,962 mld euro, zatrudniając ponad 12 000 pracowników. 

 

Mathias Schliep, prezes zarządu Grupy Thimm, mówi: „Po dwóch latach pomyślnego konsolidowania 

naszej działalności w ostatnich miesiącach intensywnie zajmowaliśmy się tym, jak możemy 

przygotować naszą firmę na przyszłość w dłuższej perspektywie. Jesteśmy przekonani, że na rynku, 

na którym panuje ogromna konkurencja, w przyszłości tylko nieliczni duzi gracze będą w stanie 

zdobyć udziały. Podjęliśmy decyzję o sprzedaży największemu rodzinnemu przedsiębiorstwu w 

branży w Europie, aby pod jednym dachem zabezpieczyć perspektywy rozwoju, a tym samym 
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przyszłość firmy Thimm. Dla pracowników jest to najlepsza, a przede wszystkim najbardziej stabilna 

opcja. Lokalizacje obu firm doskonale się uzupełniają, a wspólnie obsługiwać możemy całą Europę”. 

 

Firma Saica posiada 112 oddziałów w Hiszpanii, Europie Zachodniej i USA. Grupa Thimm ma liczne 

zakłady w Niemczech i Europie Wschodniej. Saica chce kontynuować działalność w istniejących 

strukturach. W ten sposób firma zapewnia maksymalną ciągłość i bezpieczeństwo - zarówno 

klientom, jak i pracownikom.  

 

Oba rodzinne przedsiębiorstwa, Saica i Thimm, już od końca lat 90. z powodzeniem współpracują 

w ramach strategicznego sojuszu sprzedażowego. Prowadzą również spółkę joint venture w Polsce. 

„Nasze rodziny znają się od pokoleń”, podkreśla Mathias Schliep. „Kultura i wartości obu firm 

doskonale do siebie pasują”.  

 

Susana Alejandro, prezes i dyrektor generalny Grupy Saica, mówi: „Z niecierpliwością czekamy na 

powitanie naszych nowych współpracowników w Niemczech, Polsce, Czechach i Rumunii oraz na 

dalszy wspólny rozwój naszej kultury i wartości: troski o przyszłość, doceniania ludzi i podejmowania 

przyszłych wyzwań. Thimm wnosi silne kompetencje regionalne i podejście zorientowane na klienta 

na rynkach, na których Saica dotychczas nie działała. Wraz z Thimm dostrzegamy znaczny potencjał 

do dalszego umacniania naszej wiodącej pozycji na wysoce konkurencyjnym rynku europejskim”. 

 

W ramach przejęcia rodzina właścicieli Thimm całkowicie wycofuje się z przedsiębiorstwa. Schliep:  

„Nie jest to łatwy krok dla rodziny. Odbywa się to jednak z przekonaniem, że zapewnimy Thimm 

najlepsze możliwości rozwoju. W Europie powstaje rodzinna grupa, która ma bardzo dobre 
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perspektywy na przyszłość. Siła finansowa Saica umożliwia bezpieczne finansowanie działalności o 

wysokiej cykliczności oraz realizację długoterminowej strategii wzrostu poprzez inwestycje w rozwój 

technologiczny i cyfryzację przedsiębiorstwa. Saica jest dla nas idealnym partnerem”. 

 

Sprzedaż nadal podlega zatwierdzeniu przez urząd antymonopolowy. Obaj partnerzy uzgodnili 

zachowanie tajemnicy w odniesieniu do ceny zakupu. 

 

O Saica 

Grupa Saica oferuje zrównoważone rozwiązania papiernicze do produkcji tektury falistej i opakowań 

oraz promuje gospodarkę odpadami o obiegu zamkniętym. Grupa Saica zatrudnia ponad 12 000 

pracowników i ma oddziały w Hiszpanii, Francji, Włoszech, Portugalii, Wielkiej Brytanii, Irlandii, Turcji, 

Luksemburgu, Holandii, Polsce i Stanach Zjednoczonych. Działa ona w czterech obszarach 

biznesowych: wytwarzanie papieru z recyklingu do produkcji tektury falistej (Saica Paper), 

gospodarka odpadami i usługi środowiskowe (Saica Natur), produkcja opakowań z tektury falistej 

(Saica Pack) oraz opakowania elastyczne (Saica Flex). Obrót Grupy wyniósł 3,962 mld euro (obrót 

skonsolidowany na dzień 31 grudnia 2025 r.). 

 

O firmie Thimm  

Thimm jest czołowym dostawcą zrównoważonych rozwiązań opakowaniowych i ekspozycyjnych z 

tektury falistej. Portfolio produktów obejmuje opakowania transportowe, wysyłkowe i handlowe na 

towary konsumpcyjne, standaryzowane stojaki handlowe (ekspozytory) oraz wysokiej jakości 

poddruk rolowy do dalszej obróbki przemysłowej. Dzięki innowacyjnym i zrównoważonym 

rozwiązaniom firma umożliwia swoim klientom skuteczne pozycjonowanie swoich produktów na 
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rynku, co przekłada się na wysoki poziom zadowolenia klientów. Założona w 1949 roku niezależna 

firma rodzinna zatrudnia obecnie ponad 2500 osób w jedenastu zakładach w Niemczech, Francji, 

Polsce, Rumunii i Czechach. W 2024 roku firma THIMM osiągnęła roczny obrót w wysokości około 

539 milionów euro. 


